SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2022 SRP

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o
resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n° 013/2022 SRP tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e even tual
contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, a fim de satisfazer as necessidades das Secretarias Municipais
de Bom Jardim/MA, do tipo menor preço por item, em regime de fornecimento, sagrando -se vencedora a Empresa AJM
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 40.618.893/0001-58, com o valor de R$ 1.950.470,00 (um milhão, novecentos e
cinquenta mil, quatrocentos e setenta reais) estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93.Bom Jardim/MA, 21 de julho de
2022.Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial. Portaria N° 011/2021

11111• 	• 111*

P.A  /
F

Cl
Assinado eletronicamente por Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.62.4333  em 22/07/2022 19:15:42 - IP com n°: 192.168.1.141 I .

Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=941